
Uchwała Nr XV/125 /2011 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki 
z dnia 03.10.2011 r. 

 
w sprawie:  pozytywnej opinii o współpracy z Dzielnicą IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 
         i wyrażenia uznania dla osób zasłużonych dla rozwoju samorządności lokalnej . 

 
 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 
 

 
§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie współpracę i wyraża się uznanie dla niżej wymienionych osób 
zasłużonych dla rozwoju samorządności  lokalnej Dzielnicy: 

 
1. Bała Maciej 
2. Batko Wladyslaw 
3. Bazior Adam Kacper 
4. Bętkowski Jerzy 
5. Bieś Stanisław 
6. Bieś Eugenia 
7. Blachnicka Joanna 
8. Borowiecki Kazimierz 
9. Chyl Maciej 
10. Cybuch Arkadiusz 
11. Eckert Wiesław 
12. Florczyk Bogumiła 
13. Fugiel Tomasz 
14. Gabryś Zbigniew 
15. Grabowski Bartłomiej 
16. Grotowska Renata 
17. Jankowski Walerian 
18. Kaczmarczyk Adam 
19. Kmieć Urszula Weronika 
20. Knapik Jolanta 
21. Kocajda Marek 
22. Konior-Świerta Karolina 
23. Łudzeń Małgorzata 
24. Migdał Adam 
25. Mikocki Stanisław 
26. Motyka Władysław 
27. Mucha Krzysztof 
28. Niedzwiedzka Lidia 
29. Nowak Ewa 
30. Orzechowski Emil 
31. Orzechowski Maciej 



32. Pasierbiński Wieslaw 
33. Pietras Jan Stanisław 
34. Pietrzyk Grażyna 
35. Pustelnik Józef 
36. Pyk Jerzy 
37. Rochowiak Wladyslaw 
38. Rodakowski Marian 
39. Sajdera Wiktor 
40. Salomoński Tadeusz 
41. Siwiec Leszek 
42. Słobodzian Maria 
43. Starowicz Marek 
44. Szumilas Marta 
45. Ślifirz Marian 
46. Świerta Anna 
47. Wardas Jerzy 
48. Wszołek Zbigniew 

 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX. 
 
 


